
ぐんまマラソン　審判バス
1号車

配置
Ｎｏ 審判員名 所属 地点名 集合時間 ﾊﾞｽ出発時間 配置降車場所

1 赤石　明男 前橋 フル、10kmスタート 6:30 7:00 前橋水道局前

2 太田　栄治 前橋 フル、10kmスタート 6:30 7:00 前橋水道局前

3 荒井　信之 前橋 フル、10kmスタート 6:30 7:00 前橋水道局前

4 伊藤　進 前橋 フル、10kmスタート１００m後 6:30 7:00 前橋水道局前

5 伊藤　泰博 前橋 フル、10kmスタート１００m後 6:30 7:00 前橋水道局前

6 井上　竹義 前橋 フル、10kmスタート１００m後 6:30 7:00 前橋水道局前

7 千吉良　良一 前橋 フル第１関門１００m前 6:30 7:00 前橋水道局前

8 中川 賢一 前橋フル第１関門 6:30 7:00 前橋水道局前

9 長沼　康弘 前橋 フル第１関門 6:30 7:00 前橋水道局前

10 西潟　猛 前橋 フル第１関門 6:30 7:00 前橋水道局前

11 高橋　洌 前橋 競技場南西Ｔ字路 6:30 7:00 前橋水道局前

12 根岸　壯介 前橋 競技場南西Ｔ字路 6:30 7:00 前橋水道局前

13 長谷川　栄 前橋 競技場南西Ｔ字路 6:30 7:00 前橋水道局前

14 福田　靖 前橋 競技場南西Ｔ字路 6:30 7:00 前橋水道局前

15 丸橋　　昇 吾妻 フル第５関門１００m前 8:00 8:30 群馬日産kit-R高前前

16 高田　明彦 藤岡 フル第５関門 8:00 8:30 群馬日産kit-R高前前

17 小林　履吉 藤岡 フル第５関門 8:00 8:30 群馬日産kit-R高前前

18 大久保春夫 藤岡 フル第５関門 8:00 8:30 群馬日産kit-R高前前

19 小野沢　七郎 渋川 フル第６関門１００m前 8:00 8:30 サンライフ高崎前

20 石北　秀男 渋川 フル第６関門 8:00 8:30 サンライフ高崎前

21 栗原　英行 渋川 フル第６関門 8:00 8:30 サンライフ高崎前

22 関根　馨 渋川 フル第６関門 8:00 8:30 サンライフ高崎前

23 青木　仁嗣 渋川 貝沢町交差点 8:00 8:30 貝沢交差点

24 高橋　宗彦 渋川 貝沢町交差点 8:00 8:30 貝沢交差点

25 土屋　力三 渋川 フル第７関門１００m前 8:00 8:30 パシオス高崎新保店前

26 飯塚　康雄 渋川 フル第７関門 8:00 8:30 パシオス高崎新保店前

27 小渕　哲哉 渋川 フル第７関門 8:00 8:30 パシオス高崎新保店前

28 塚本　　徹 渋川 フル第７関門 8:00 8:30 パシオス高崎新保店前

29 中島　将人 渋川 ランナーストップ(ｻﾝﾋﾟｱ高崎北交差点) 8:00 8:30 サンピア高崎前

30 須藤　吉久 渋川 ランナーストップ(ｻﾝﾋﾟｱ高崎北交差点) 8:00 8:30 サンピア高崎前

31 鈴木　　伶 渋川 ランナーストップ(ｻﾝﾋﾟｱ高崎北交差点) 8:00 8:30 サンピア高崎前

32 石田　清六 渋川 ランナーストップ(ｻﾝﾋﾟｱ高崎北交差点) 8:00 8:30 サンピア高崎前

33 ランナーストップ(ｻﾝﾋﾟｱ高崎北交差点) 8:00 8:30 サンピア高崎前

34 角田時記夫 渋川 フル第８関門１００m前 8:00 8:30 前橋市立箱田中学校前

35 俊成　敬三 渋川 フル第８関門 8:00 8:30 前橋市立箱田中学校前

36 山田　和豊 勢多 フル第８関門 8:00 8:30 前橋市立箱田中学校前

37 柳井　定義 勢多 フル第８関門 8:00 8:30 前橋市立箱田中学校前

38 倉林みかほ しきしま バス１ 6:00 7:00 -

39 下田　聖典 しきしま バス１ 6:00 7:00 -

40 鈴木　美憂 しきしま バス１ 6:00 7:00 -



ぐんまマラソン　審判バス
1号車

回収
Ｎｏ 審判員名 所属 地点名 乗車時間 回収乗車場所

1 丸橋　　昇 吾妻 フル第５関門１００m前 14:00 群馬日産kit-R高前前

2 高田　明彦 藤岡 フル第５関門 14:00 群馬日産kit-R高前前

3 小林　履吉 藤岡 フル第５関門 14:00 群馬日産kit-R高前前

4 大久保春夫 藤岡 フル第５関門 14:00 群馬日産kit-R高前前

5 小野沢　七郎 渋川 フル第６関門１００m前 14:10 サンライフ高崎前

6 石北　秀男 渋川 フル第６関門 14:10 サンライフ高崎前

7 栗原　英行 渋川 フル第６関門 14:10 サンライフ高崎前

8 関根　馨 渋川 フル第６関門 14:10 サンライフ高崎前

9 青木　仁嗣 渋川 貝沢町交差点 14:15 貝沢交差点

10 高橋　宗彦 渋川 貝沢町交差点 14:15 貝沢交差点

11 土屋　力三 渋川 フル第７関門１００m前 14:25 パシオス高崎新保店前

12 飯塚　康雄 渋川 フル第７関門 14:25 パシオス高崎新保店前

13 小渕　哲哉 渋川 フル第７関門 14:25 パシオス高崎新保店前

14 塚本　　徹 渋川 フル第７関門 14:25 パシオス高崎新保店前

15 中島　将人 渋川 ランナーストップ(ｻﾝﾋﾟｱ高崎北交差点) 14:30 サンピア高崎前

16 須藤　吉久 渋川 ランナーストップ(ｻﾝﾋﾟｱ高崎北交差点) 14:30 サンピア高崎前

17 鈴木　　伶 渋川 ランナーストップ(ｻﾝﾋﾟｱ高崎北交差点) 14:30 サンピア高崎前

18 石田　清六 渋川 ランナーストップ(ｻﾝﾋﾟｱ高崎北交差点) 14:30 サンピア高崎前

19 ランナーストップ(ｻﾝﾋﾟｱ高崎北交差点) 14:30 サンピア高崎前

20 角田時記夫 渋川 フル第８関門１００m前 14:35 前橋市立箱田中学校前

21 俊成　敬三 渋川 フル第８関門 14:35 前橋市立箱田中学校前

22 山田　和豊 勢多 フル第８関門 14:35 前橋市立箱田中学校前

23 柳井　定義 勢多 フル第８関門 14:35 前橋市立箱田中学校前


